

Referat generalforsamling Golfpigerne Lillebælt, tirsdag den 28.09.2021

Valg af dirigent og referent:

Ruth Lommer valgt til dirigent, Anne-Mette Brodersen som referent.

Ruth Lommer indledte generalforsamlingen med at oplyse, at generalforsamlingen var rettidigt indkaldt og således var lovlig.

Formandens beretning:

Kirsten Møller Nielsen aflagde beretning for 2021, der er vedhæftet som bilag. Beretningen gav ikke anledning til spørgsmål eller bemærkninger.

Regnskabsaflæggelse for perioden 27.09.2020-28.09.2021

Kasserer Tove Holm gennemgik regnskabet, der viste et mindre overskud på 2.131,00. Indestående pr.28.09.2021 i Middelfart Sparekasse 11.380,23kr.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

Fastsættelse af kontingent for næste år:

Kontingent for 2022 er uændret 300,00 kr.

Valg af bestyrelsesmedlemmer:

På valg Alice Juul Hansen og Nancy Andersen, begge blev genvalgt og Hanne Larsen blev genvalgt som suppleant..

Indkomne forslag:

Ingen Indkomne forslag.

Bestyrelsens forslag til vedtægtsændringer:

Forslag om ændring af navnet "Golfpigerne Lillebælt" til "Golfdamerne Lillebælt". Efter afstemning var der flertal for at bibeholde det eksisterende navn.

Forslag om indførelse af handicapgrænse på 45 ved indmeldelse i klubben. Efter livlig debat blev det ved afstemning vedtaget at der **ikke** skal være nogen handicapgrænse ved indmeldelse i klubben. Dog vil det være hensigtsmæssigt at nye medlemmer har gennemgået en periode i "kaninklubben", for at få rutine i hvordan man gennemfører en golfrunde med tanke på de hurtigere spillende golfere.

Der kom utroligt mange konstruktive forslag til hvordan både "høj-lavhandicapperen" kunne tilgodeses. Det vil vi arbejde videre med.

Eventuelt:

Spørgsmål fra salen om hvorvidt bestyrelsen kunne forklare det faldende medlemstal.

Der blev henvist til formandens beretning med øget fokus på rekruttering og fastholdelse af medlemmerne..

Ruth Lommer konstaterede generalforsamlingen for afsluttet i god ro og orden.

Middelfart, den 28. september 2021